
Nájemce:

Týká se:

Zastoupený:

SMLOUVA O PRONÁJMU č. 378/2018
§ 2201 a násl. NOZ - nájemní smlouva

I. SMLUVNÍ STRANY

DIAMO, státní podnik,
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí 
vložka 520

nad Labem, oddíl AXVIII,

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86,592 51 Dolní Rožínka
IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojem:.......................................... ............................ 

. . . ..........................................
Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednám ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
....... ......... ..........., tel.: ....................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
ě.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Pronajímatel:

IČ:
DIČ:
Je plátce DPH 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

Crystalis s. r. o.
Antala Staška 1075/41 a, 140 00 Praha 4
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 22995
49711385
CZ49711385

........................... . . . . .
.............................
Lubomírem Rosíkem, jednatelem společnosti

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je  pronájem dvou výdejníků pitné vody zn. Crystalis Stratos a to na 
pracovišti na odkalištích v Mydlovarech, (k.ú. Olešník a k.ú. Mydlovary okres České 
Budějovice).
Dále je předmětem závoz barelů s pitnou vodou a to každé liché úterý a dále sanitace výdejníků 
a to 4x ročně, termíny si hlídá pronajímatel.

Kontaktní osoba je p..................., tel.: .....................

CPV: 70200000-3



III. CENA

Cena za měsíční pronájem dvou výdejníků bez DPH činí: ......,- Kč
Cena za jeden barel (18,9 1) pitné vody bez DPH: ........ Kč
Záloha zajeden barel bez DPH: ......,- Kč
lx  sanitace jednoho výdejníků bez DPH: .......- Kč
Dovoz barelů s pitnou vodou: 0,- Kč
Instalace nových výdejníků na pracovišti, zaškolení obsluhy: 0,- Kč

IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 10. 2018 do 31. 8. 2020.
Neoznámí-li před uplynutím doby trvání smlouvy kterákoliv smluvní strana, že nemá o další 
trvání smlouvy zájem, doba trvám smlouvy se automaticky prodlouží o 12 měsíců, a to i 
opakovaně;----------- — ------------ — -----------——  -  — -—  - .........  - • — -

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturace bude prováděna lx  měsíčně vždy za uplynulý kalendářní měsíc, na základě 
podepsaných dodacích listů zástupcem nájemce, se splatností 30 dnů ode dne doručení. Dodací 
listy potvrzené zástupcem nájemce budou přiloženy k faktuře. Faktury mohou být zasílány 
elektronicky na adresu fakturygeam@diamo.cz.

Pronajímatel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, 
zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v 
platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem smlouvy, které je  uvedeno v záhlaví.

Pronajímatel je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty. V opačném případě je  nájemce oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a 
pronajímatel je  povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není 
nájemce v prodlení s úhradou.

v
VI. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a také s tím, 
že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden.

3. Obě strany se zavazují, že vzájemně získané informace související s předmětem této 
smlouvy nepoužijí ve svůj prospěch tak, že by mohly negativně ovlivnit další předmět 
podnikání druhé strany.

4. Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny pouze písemnou formou a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran. Účinnosti pak 
smlouva nabývá nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. 
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Ostatní práva a povinnosti smluvních

mailto:fakturygeam@diamo.cz


D400/13000/00197/18
stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními 
hmotného práva České republiky, zejména občanského zákoníku.

6. Tento smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv.

7. Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

8. Účastníci smlouvy tímto berou na vědomí, že registrace smlouvy ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv provede s. p. D1AMO.

9. Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v 
záhlaví smlouvy s tím, že takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat.

10. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

11. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytované osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

V Dolní Rožínce dne: 18. 9. 2018 V Praze dne


